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Obóz Wedrownicz „TATRY 2009” 
Komunikat Nr. 1 

Drodzy Wedrownicy  
 

Jak moŜliwie niektórzy z was juŜ się orientują, w tym roku planujemy zorganizowac obóz 
wędrowniczy w Tatrach „TATRY 2009”. Przewidujemy Ŝe kandydaci na ten obóz będą juŜ starsi 
wędrownicy powyŜej 18-tu lat którzy juŜ są na studiach lub pracują. Majestat „TATR” nada 
przepiękne tło dla tej całej wyprawy, utworzy niepowtaŜalne przeŜycia i napełni przepięknymi 
widokami.  

Ilość uczestników na tym obozie, będzie ograniczona do 20-tu i czuje Ŝe konkurencja o 
miejsca bedzie wielka.  

Termin tego obozu zoztał ustalony by nie koligował z terminami stałych obozów lub kolonii 
zuchów. Wedrownicy którzy mają zamiar pomagać w prowadzeniu obozów stałych lub kolonii 
zuchów bedą mieli moŜliwość wziąć udział w tym obozie. Pragnę tu zaznaczyć Ŝe, udzial w 
akcjach letnich stałych, specjalnie pomoc w prowadzeniu kolonii zuchów, będzie zasadniczą 
zaletą decydującą o przyjęciu zgloszenia na tą wyprawę. Proponujemy by ta wyprawa była 
widziana jako wynagrodzenie dla tych wszystkich którzy są zangaŜowani w prowadzeniu zajęć 
przedewszystkim kolonijnych i obozowych. 
 
Termin  – Termin obozu wędrownego bedzie od 2-go do 11-go września b.r. 
 
Koncepcja obozu w ędownego  – Dojazd do i powrót z Polski będzie w swoim własnym zakresie. 
Proponujemy zgromadzić się na Regionalnym Dworcu Autobusowym w Krakowie o 12:30 2-go 
września. Jedziemy autokarem do Zakopanego, zkąd powędrujemy do schroniska w Dolinie 
Chochołowskiej. Zatrzymując się w shcroniskach tatrzańskich i uŜywają je jako bazy, będziemy 
zdobywać szczyty najwyŜszych gór w Polsce. Wędrówkę zakończymy w dolinie Morskiego Oka. 
Zkąd wrócimy do Zakopanego a z tamtąd do Krakowa gdzie spedzimy ostatnią noc Obozu. 
Podczas wędrówki będziemy teŜ zwiedzać jaskinie na Hali Ornak, oraz miasto Zakopane a z 
KuŜnic wyjedziemy kolejką  linową na Kasprowy Wierch. 
 
Koszty  – Wyprawa będzie kosztowała £210.00 za sam pobyt w polsce. Ta cena pokrywać bedzie  
wyŜywienie, noclegi, wstęp do Tatrzańskiego Parku Narodowego i inne atrakcje. Koszty przybycia 
do i wyjechania z Polski, nie są wliczone w tą cene. Pewne osoby które są zainteresowane 
uczestnictwem w tej wyprawie juŜ oznajmiło Ŝe prawdopodobnie polecą do kraju kilka dni 
wczesniej, lub wrócą kilka dni pózniej. Konsekwentnie nie proponuje organizować wspólnych 
lotów do kraju. Natomiast jeŜeli planujecie lecieć do Polski 2 –go a wracać 11-go wrzesnia podaje 
w załączeniu szczegóły i obecne koszty lotów w te dni.  
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Bezpiecze ństwo, Higiena i Zdrowie  – Nie wątpie Ŝe zdajecie sobie sprawe Ŝe ta wyprawa 
będzie wymagająca fizyczne. KaŜdy uczestnik zaczym wyruszy na tą wyprawe musi upewnić się 
Ŝe będzie w odpowiedniej kondycji fizycznej. Program jest ułoŜony tak aby było pewne 
urozmaicenie w wędrówkach i zajęciach podczas wyprawy, co da pewne odpręŜenie. Ale 
uczestnicy muszą być w odpowiedniej kondycji przed wyjazdem. W dodatku proponujemy 
zorganizować pare wyjazdów w góry tu w WB by się trochę przyzwyczajić do wędrowania w 
górach. O higienie stóp, skarpetach i butach będziemy mówić w nastepnych komunikatach, ale te 
wzkazówki będą niezbędne do utrzymania formy podczas wyprawy. Podkreślamy z wszystkie 
wyprawy w Tatrach bedą po szlakach otwartych dla publiczności i oznaczonych przez „Tatrzanski 
Park Narodowy”. Aby pokonać te szlaki przewodnicy tatrzańscy nie są potrzebni ale będziemy 
mieli ze sobą moŜliwie pare osób doświadczonych w spinaniu się po Tatrach. Pomimo tego, 
wszyscy muszą być świadomi o tym gdzie jesteśmy i uwraŜliwieni na moŜliwe niebezpieczeństwa 
w naszym okoliczeństwie, aby cała wyprawa odbyła sie bezpiecznie dla wszystkich. 
 
Zgłoszenia  – Wypełnione zgłoszenia wspólnie z wpisowym £50, powinny być zwrócone do mnie 
nie poŜniej niŜ 31-go Marca b.r.  
 
Młody Las  – Czciałbym teŜ polecić wszystkim zainteresowany tą wyprawą, udział w złazie 
wędrowników „Młody Las” o czym szczegóły juŜ były wyslłane. To teŜ będzie sprawdzian kondycji 
fizycznej na wyprawe w Tatry. 
 
 
Czuwaj! 
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